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PROFESIONAL

- Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLI\_"AfKI SAVE_Z SRBI_JE

www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 serbian Swimming Federatior
Disciplina 9 Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 13 - 18 godina

12/17/2020 - 11:52

Startna lista

Grupa 1l od5

2 kadeti
4 Crvena Zvezda 1
6 kadeti

Grupa 2 od 5

2 Partizan 1
4 Novi Sad 1

Grupa 3 od5
2 Plavi Talas 1
4 11. April 1
6 kadeti
8 Novi Sad 2

Grupa4od5
2 PK Vracar 1
4 juniori
6 Partizan 1

Grupa5od5
2 juniori
4 11. April 1
6 Novi Sad 1

Spartak
Crvena Zvezda
Dubocica

Partizan
Novi Sad

Plavi Talas
11. April
PK Obilic
Novi Sad

PK Vracar
Dubocica
Partizan

Proleter
11. April
Novi Sad

2595

55

2:05.25
2:05.20

255

1:55.79
1:56.62

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.67210
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